
UCHWAŁA NR XLVIII/667/2021 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia jednostek budżetowych Miasta Kalisza – Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kaliszu i Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2021 poz. 1372 ze zm.), art. 91, art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
((Dz.U z 2020r. poz. 920 ze zm.), art. 15 pkt 6, ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U.2021, 
poz.  2268), art. 11 ust 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2021, 
poz. 305 ze zm) Rada Miasta Kalisza uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomoc Społecznej w Kaliszu stanowiącym załącznik do uchwały nr 
XXXIV/439/2017 Rady Miejskiej Kalisza z dn. 23 lutego 2017 roku w sprawie połączenia jednostek budżetowych 
Miasta Kalisza – Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu i Centrum Interwencji Kryzysowej w Kaliszu 
w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 44 w brzmieniu: 

„§ 4. ust. 2 pkt 44) prowadzenie Ośrodka wsparcia Klub Senior +.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/ 

Tadeusz Skarżyński

Id: BA282C03-B25C-412A-A74B-5F4747894CC9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z utworzeniem ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior + w formie klubu samopomocy
z siedzibą w Kaliszu, przy ul. Granicznej 1 w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu
konieczna jest zmiana w statucie jednostki. W celu wykonania zadań własnych Miasta Kalisza w zakresie
zapewnienia wsparcia seniorom poprzez umożliwienie korzystania z oferty opiekuńczej, aktywizującej,
edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej oraz prozdrowotnej rozszerza się działalność Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Kaliszu o utworzenie ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior + w formie klubu
samopomocy z siedzibą w Kaliszu, przy ul. Granicznej 1. Utworzenie Klubu Senior + w Kaliszu
współfinansowane jest ze środków pozyskanych przez miasto Kalisz, w ramach Programu Wieloletniego
„Senior+” na lata 2021–2025, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 191 Rady Ministrów z dnia 21 grudnia
2020r. w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior+” na lata 2021–2025.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Prezydent
Miasta Kalisza

/…/
Krystian Kinastowski

Id: BA282C03-B25C-412A-A74B-5F4747894CC9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

